UITSLAG AFD.6

KPL CPL VPL

RECAPITULATIE POELES DD :
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5----
VEN NEM 10 20 30 40
1141 9 1
1205 8 2
1206 51 7
1207 3 1
1210 15 2
1211 19 4
1216 36 2
1248 22 3
TOT. 163 22
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5A
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7A
8A
9A
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12
13

KRING 5 VANUIT Agen

NAAM PLAATS

H. Hendriks Vinkeveen
Duivendokter Monnickendam
Duivendokter Monnickendam
w. Klaverstijn sr. Amsterdam

M. Kok Ransdorp
Duivendokter Monnickendam
M. Kok Ransdorp

w. Klaverstijn sr. Amsterdam

A. Pastor Amsterdam Noor
K. Lof Amsterdam

R. Timmermans Schellingwoude
F. Mentink Amsterdam

Ph. Giele &G. Bouwer Durgerdam

M. Kok Ransdorp

A. Pastor Amsterdam Noor
Duivendokter Monnickendam
M. Kok Ransdorp

0. Pals Bovenkerk

M. Kok Ransdorp

Gebr. Molleman Amstelveen

M. Kok Ransdorp

Gebr Jacobs Nes a/d Amstel
R. Willemsen Muiden

K. Lof Amsterdam
Gebr. Molleman Amstelveen

M. Kok Ransdorp

0. Pals Bovenkerk
Gebr. Molleman Amstelveen

T. Torenstra Amsterdam
Gebr. Molleman Amstelveen

T. Torenstra Amsterdam

R. Timmermans Schellingwoude
A. Pastor Amsterdam Noor
K. Lof Amsterdam

M. Kok Ransdorp

F. Mentink Amsterdam

J. Teer ouderkerk a/d
R. Willemsen Muiden

R. Timmermans Schellingwoude
T. Torenstra Amsterdam
Gebr. Molleman Amstelveen
Gebr Jacobs Nes a/d Amstel
0. Pals Bovenkerk

Gebr Jacobs Nes a/d Amstel
Gebr Jacobs Nes a/d Amstel

130718

50 100 200 500

BESTEMMING :

MET 163 DUIVEN OP 13/07/18 OM 07.00 UUR

VER.

1206
1216
1216
1210
1216
1216
1216
1210
1248
1248

1211
1206
1207
1216
1248
1216
1216
1210
1216
1206

1216
1206
1141
1248
1206
1216
1210
1206
1211
1206

1211
1211
1248
1248
1216
1206
1206
1141
1211
1211

1206
1206
1210
1206
1206

Agen

1:10

50 100

AFSTAND

948.915
976.008
02
963.045
968.569
03
02
02
969.196
966.857

966.834
969.212
968.323
03
02
04
04
954.287
05
958.509

06
952.633
964.192

02

02

07

02

03
967.129

04

02

02
03

1:25

AD/PR GET

10/01 02 7.1146604
17/04 16 7.1158806
17 03 7.1158796
07/02 02 5.1556077
19/08 03 7.1130567
17 02 6.1451538
19 01 7.1130667
07 01 3.1075497
12/03 01 7.1141117
05/03 05 5.1563879
07/03 06 5.1557687
14702 01 1.1563903
03/01 02 5.1554021
19 18 7.1130601
12 11 7.1141129
17 04 6.1400166
19 04 7.1130662
08/02 02 6.1389632
19 02 7.1130555
10/05 02 6.1387458
19 05 7.1130615
06/01 03 6.1386912
09/02 02 5.1545933
05 01 4.1652735
10 09 3.1073495
19 12 7.1130597
08 04 6.1389493
10 10 7.1129575
04/03 03 6.1392045
10 01 4.1801798
04 01 6.1392494
07 05 5.1557694
12 04 7.1141133
05 02 5.1563822
19 10 7.1130580
14 05 5.1551448
04/01 01 4.1801039
09 05 6.1379923
07 02 1.1077367
04 02 6.1392493
10 05 7.1129574
06 06 7.1128520
08 03 6.1389582
06 04 7.1128593
06 01 6.1386878

KRING 5
HWH SP1 SP2 sP3 S2 S3
50 100 10 10 25 50 50

RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN

<<<<<<L

\

\

\

\

50

07.
08.
08.

34,
39.
49.
.47.
.58.
.08.
.15.
.16.
.33.
.33.

.36.
.39.
.43.
.46.
.47.
.58.
.54.
.39.
.12,
.01.

s4
50

44
03
08

A

882.
856.
849.
839.
836.
835.
823.
818.
812.
810.

807.
807.
804.
802.
802.
800.
797.
795.
785.
784.

777.
777.
772.
768.
760.
760.
759.
755.
755.
748.

742.
740.
738.
734,
727.
726.
723.
723.
722.
719.

716.
711.
707.
684.
659.

918
850
331
182
102
278
753
858
244
079

973
937
522
526
525
937
745
582
602
978

322
121
188
058
723
507
400
218
147
778

204
009
070
684
072
946
470
253
048
037

974
975
718
470
932

AA-A28-BLAD 1

KR-PNT CC-PNT POELES

1000.
975.
951.
926.
902.
878.
853.
829.
804.
780.

756.
731.
707.
682.
658.
634.
609.
585.
561.
536.

512.
487.
463.
439.
414.
390.
365.
341.
317.
292.

268.
243.
219.
195.
170.
146.
122.

97.

48.
24.

» CONOOWNR VIO W

OO PR UVTOWNR VTOWNO DN

NHEFUVTONOOAON

DE LUCHTPOST
BOVENKERK

DE SNELVLIEGER
INSULINDEPOST
POSTILJION

DE NIEUWE BRUG
PV IJVOGELS
ONS GENOEGEN

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING

LIDNR.

12100891
11410778
12111512
12100645
12069168
12069044
12050742
12060606
12480746
12060004

12160004
12079001
12119141
12160005
12110002
12111393
12060373
12111369
12480258
12079137

12480738
12110219
12060711
12020001
12480347

AFDELING

LIDNR.

12111512
12100645
12480746
12119141
12110219
12160004
12079001
12079137
12160005
12480738

12111393
12111369
12110002
12480258
12060711
12480347

AFDELING

LIDNR.

12100891
11410778
12069168
12069044
12060606
12050742
12060004
12020001
12060373

6 KRING 5

NAAM

Pals

willemsen
Timmermans

. Klaverstijn sr.
Gebr. Molleman

Gebr Jacobs

A.H. de Jesus Costa
J. Teer

J.F. van Pareen

H. Hendriks

=X %O

Duivendokter
Dirk&Elitsa veldhuis
Ccomb vd Burg

M. Kok

H. Beeckman
F. Jansen

G. Rigter

T. Torenstra
A. Pastor

Ph. Giele &G. Bouwer

K. Lof

E.J. Piels

F. Mentink

R. van der wal
H. v. Duijkeren

6 CC 5A (S)

NAAM

R. Timmermans

w. Klaverstijn sr.
J.F. van Pareen

Comb vd Burg

E.J. Piels
Duivendokter
Dirk&Elitsa veldhuis
Ph. Giele &G. Bouwer
M. Kok

K. Lof

F. Jansen
T. Torenstra

H. Beeckman

A. Pastor

F. Mentink

H. v. Duijkeren

6 CC 5B (T)

NAAM

0. Pals

R. Willemsen

Gebr. Molleman

Gebr Jacobs

J. Teer

A.H. de Jesus Costa
H. Hendriks

R. van der wal

G. Rigter

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 3423.0
2- 3182.4
3-  3027.7
4- 2940.0
5- 2519.4
6- 2444.7
7- 1831.7
8- 1727.2
9- 1539.3

10- 988.9
11-  952.0
12-  939.1
13- 919.0
14-  848.7
15- 831.0
16- 802.6
17- 725.9
18- 719.8
19-  675.3
20-  667.0
21- 660.5
22-  653.2
23-  631.0
24-  484.3
25-  370.6

STAND OVERNACHTFOND

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3351.2
2- 3159.9
3- 1789.5
4- 1203.9
5- 1075.7
7- 1000.0
6- 1000.0
8- 892.7
9- 884.6

10-  850.2
11-  812.5
12-  793.3
13-  750.0
14-  730.8
15- 615.4
16- 526.3

STAND OVERNACHTFOND

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3783.7
2- 3540.6
3- 2947.6
4- 2684.3
5- 1796.5
6- 1606.8
7- 1000.0
8- 500.0
9-  230.8

LIDNR. NAAM

12100645 w. Klaverstijn sr.
11410778 R. willemsen
12100891 0. Pals

12069044 Gebr 3Jacobs

12480746 J.F. van Pareen
12069168 Gebr. Molleman
12111512 R. Timmermans
12160004 puivendokter
12160005 M. Kok

12079001 Dirk&Elitsa veldhuis

12060606 1. Teer

12060004 H. Hendriks
12111369 T. Torenstra
12050742 A.H. de Jesus Costa
12111393 F. Jansen

12060373 G. Rigter

12110002 H. Beeckman

12119141 comb vd Burg
12480258 A. Pastor
12079137 Ph. Giele &G. Bouwer

12060711 F. Mentink
12020001 R. van der wal
12480738 K. Lof
12110219 E.J. Piels
12480347 H. v. Duijkeren

LIDNR. NAAM

12100645 w. Klaverstijn sr.
12480746 J.F. van Pareen
12111512 R. Timmermans
12079001 Dirk&Elitsa veldhuis
12160004 puivendokter
12160005 M. Kok

12111369 T. Torenstra
12111393 F. Jansen

12119141 comb vd Burg
12079137 pPh. Giele &G. Bouwer

12110002 H. Beeckman
12480258 A. Pastor
12060711 F. Mentink
12480738 K. Lof

12110219 E.J. Piels
12480347 H. v. Duijkeren

LIDNR. NAAM

11410778 R. willemsen
12100891 0. Pals

12069044 Gebr 3Jacobs
12069168 Gebr. Molleman
12060606 1. Teer

12060004 H. Hendriks
12050742 A.H. de Jesus Costa
12020001 R. van der wal
12060373 G. Rigter

--AANGEWEZEN---
1- 2134.1
2- 2081.0
3- 1678.0
4- 1487.1
5- 1190.9
6- 1094.3
7-  895.2
8- 881.9
9- 810.0
10- 794.5
11- 530.4
12-  494.5
13- 468.6
14-  464.5
15-  441.9
16- 431.5
17-  415.5
18-  355.9
19-  337.7
20-  333.5
21-  315.5
22-  242.2
23-  210.4
24~ 20.3
25- 12.7
--AANGEWEZEN---
1- 2190.0
2- 1389.9
3-  973.7
4-  921.1
5-  903.9
6- 846.2
7-  555.4
8- 500.1
9-  468.8
10- 446.4
11-  375.0
12-  365.4
13-  307.7
14-  271.4
15- 131.6
16- 105.3
--AANGEWEZEN---
1- 2029.0
2- 1857.6
3- 1335.2
4- 1187.5
5-  565.0
6- 500.0
7-  307.7
8- 250.0
9- 38.5



DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 w. Klaverstijn sr. Amsterdam 31075497 2
2 Gebr 3Jacobs Nes a/d Amstel 51553143 2
3 Gebr. Molleman Amstelveen 61387419 2
4 Gebr. Molleman Amstelveen 61387409 2
5 0. pals Bovenkerk 61389547 1
6 J. Teer ouderkerk a/d Am 41801040 2
7 R. willemsen Muiden 61079014 1
8 H. Hendriks Vinkeveen 71146604 1
9 R. Willemsen Muiden 51545935 2
10 R. Timmermans Schellingwoude 51557631 1
DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND OVERNACHTFOND
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 w. Klaverstijn sr. Amsterdam 31075497 2
2 Dirk&Elitsa veldhuis Amsterdam 51558745 1
3 R. Timmermans Schellingwoude 51557631 1
4 Duivendokter Monnickendam 71158806 1
5 J.F. van Pareen Amsterdam Noord 51563737 1
6 Duivendokter Monnickendam 71158796 1
7 R. Timmermans Schellingwoude 31077383 1
8 J.F. van Pareen Amsterdam Noord 41808560 1
9 w. Klaverstijn sr. Amsterdam 51556077 1
10 Dirk&ETitsa veldhuis Amsterdam 51558822 1
DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND OVERNACHTFOND
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 Gebr. Molleman Amstelveen 61387419 2
2 H. Hendriks Vinkeveen 71146604 1
3 0. pPals Bovenkerk 61389547 1
4 0. Pals Bovenkerk 61389594 1
5 R. willemsen Muiden 61379967 1
6 0. Pals Bovenkerk 61389632 1
7 R. willemsen Muiden 61079014 1
8 R. Willemsen Muiden 61379885 1
9 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 51553143 2
10 0. Pals Bovenkerk 51556835 1
PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18 BESTEMMING : Agen
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
12480738 K. Lof 5 3 282.9200
12100645 w. Klaverstijn sr. 7 2 250.8714
12160005 M. Kok 19 8 246.4683
12079137 Ph. Giele &G. Bouwer 3 1 235.7667
12160004 Dpuivendokter 7 4 202.2882
12069168 Gebr. Molleman 10 5 160.9800
12111369 T. Torenstra 4 3 158.5500
12111512 R. Timmermans 7 3 153.3143
12480258 A. Pastor 12 3 140.2417
12100891 0. Pals 8 2 118.9125
12060004 H. Hendriks 10 1 100.0000
12069044 Gebr 3Jacobs 6 1 81.3000
12060711 F. Mentink 14 2 62.7143
11410778 R. willemsen 9 2 62.3333
12060606 1. Teer 4 1 30.5000
12050742 A.H. de Jesus Costa 6
12060001 Johan Hendriks 6
12480746 J.F. van Pareen 5

PUNTEN

1501.
1456.
1262.
1077.
1000.
995.
989.
988.
979.
957.

NOWOWOOOoOOoO VTN

PUNTEN

1644.
1000.
1000.
1000.
1000.
961.
947.
937.
923.
894.

NRUBAUTOOOON

PUNTEN

1230.
1000.
1000.
1000.
944,
937.
923.
923.
923.
888.

ORRPRRPRUDMOOO®

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5



PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18

HOKPRESTATIES OVERNACHT

LIDNR.

12100891
11410778
12069044
12480746
12111512
12069168
12100645
12060606
12119141
12050742

12079001
12480738
12111393
12160005
12111369
12079137
12110002
12160004
12480258
12060373

12020001
12060004
12110219
12060711
12480347
12060001

NAAM

0. Pals

R. Willemsen

Gebr Jacobs

J.F. van Pareen

R. Timmermans

Gebr. Molleman

w. Klaverstijn sr.
J. Teer

Comb vd Burg

A.H. de Jesus Costa

Dirk&Elitsa veldhuis
K. Lof

F. Jansen

M. Kok

T. Torenstra

Ph. Giele &G. Bouwer
H. Beeckman
Duivendokter

A. Pastor

G. Rigter

R. van der wal
H. Hendriks
E.J. Piels

F. Mentink

H. v. Duijkeren
Johan Hendriks

BESTEMMING :

PRYS

14

» ©

whNOOO

WwWhARRFEROOOWWWM

RN R R

PUNTEN

880.
857.
829.
776.
688.
640.
625.
398.
338.
320.

285.
282.
274.
246.
242.
235.
233.
202.
140.
128.

125.
100.
97.
62.
25.

7708
1745
0900
5933
7452
7300
7339
8125
9875
3500

1389
9200
2750
4683
5857
7667
3333
2882
2417
1300

0000
0000
0600
7143
0000

Agen

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5



